Município de Canápolis – Prefeitura Municipal
Departamento de Compras e Licitações – Tel.: 3266-3509

CNPJ nº 18.457.200/0001-33 -  E-MAIL: licitacomp.canapolis@gmail.com

PRAÇA 19 DE MARÇO, N.º 304 – BAIRRO CENTRO – CEP 38.380-000 - CANÁPOLIS – MG – WWW.CANAPOLIS.MG.GOV.BR – PÁGINA 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANÁPOLIS

AVISO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, através do Pregoeiro Municipal, torna

público que fará realizar no dia 26 de março de 2021, às 15:00 horas, na sala de Reunião da Prefeitura

Municipal de Canápolis, perante o Pregoeiro e Equipe de Apoio designados, o processo licitatório, sob

a modalidade de Pregão Presencial, do tipo menor preço global, para o fornecimento de recarga de

gás de cozinha para atender a demanda de diversas Secretarias do Município e para doação de

famílias carentes conforme Lei Municipal nº 2.649/2017.

O Edital com todas as exigências e condições encontra-se à disposição dos interessados no

endereço acima mencionado, no horário de 13:30 às 17:30.

Fone/Fax: (34) 3266-3509 (para esclarecimento de dúvidas)

Canápolis, 15 de março  de 2021.

WESLEY JÚNIOR DA SILVA
- PREGOEIRO -